RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 194/2012

Altera, em parte, a Resolução
Administrativa n°190/2012, que dispõe
sobre a composição das Turmas do TRT
11ª Região para o biênio 2012/2014

O Egrégio Tribunal Pleno do Tribunal Regional do Trabalho da 11a Região,

em sessão administrativa hoje realizada, sob a Presidência da Excelentíssima Senhora
Desembargadora Valdenyra Farias Thomé, com a presença dos Excelentíssimos Senhores
Desembargadores Antônio Carlos Marinho Bezerra, Solange Maria Santiago Morais,
Francisca Rita Alencar Albuquerque, Luíza Maria de Pompei Falabela Veiga, David Alves
de Mello Júnior, Eleonora Saunier Gonçalves, Maria das Graças Alecrim Marinho, Lairto
José Veloso, Ormy da Conceição Dias Bentes, Audaliphal Hildebrando da Silva e da
Excelentíssima Senhora Procuradora do Trabalho da PRT-11ª Região, Dra. Rosineide de
Mendonça Moura, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO a proposta formulada pela Excelentíssima

Desembargadora Francisca Rita Alencar Albuquerque, referente à indicação do
Excelentíssimo Desembargador Antônio Carlos Marinho Bezerra para exercer a Presidência
da 1ª Turma deste Tribunal, biênio 2012/2014;

RESOLVE:

ALTERAR, em parte, a Resolução Administrativa n° 190/2012, que dispõe
sobre a composição das Turmas do TRT 11ª Região, biênio 2012/2014, ficando definida da
seguinte forma:

-1ª TURMA: Desembargador do Trabalho ANTÔNIO CARLOS
MARINHO BEZERRA, Presidente; Desembargadores FRANCISCA RITA ALENCAR
ALBUQUERQUE, VALDENYRA FARIAS THOMÉ e LAIRTO JOSÉ VELOSO.

-2ª TURMA: Desembargadora do Trabalho SOLANGE MARIA

SANTIAGO MORAIS, Presidente; Desembargadora LUÍZA MARIA DE POMPEI
FALABELA VEIGA e Juíza Convocada RUTH BARBOSA SAMPAIO.

-3ª TURMA: Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO

DIAS BENTES, Presidente; Desembargador AUDALIPHAL HILDEBRANDO DA SILVA
e Juiz Convocado JORGE ÁLVARO MARQUES GUEDES.

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2012.

VALDENYRA FARIAS THOMÉ

Desembargadora do Trabalho
Presidente do TRT da 11ª Região